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Commodity WoW

Oil and Gas
PTTEP

Brent (USD/BBL)

WTI (USD/BBL)

Dubai (USD/BBL)

Naptha (USD/Ton)
Refinery & Petrochemical
IRPC

Propylene (USD/Ton)
Ethylene (USD/Ton)

TOP

Dubai (USD/BBL)

GRM - Singapore refinery
Paraxylene(USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Paraxylene - Naptha
Spread Benzene - Naptha
BCP

Dubai (USD/BBL)
Petrochemical&Plastics
PTTGC
Ethylene(USD/Ton)
HDPE(USD/Ton)
MEG(USD/Ton)
Paraxylene (USD/Ton)
Benzene(USD/Ton)
Spread Ethylene - Naptha
Spread HDPE - Naptha
Spread MEG - 0.63Ethylene
Spread Paraxylene - Naptha
Spread Benzene - Naptha
TPC&VNT
PVC(USD/Ton)

Spread PVC - 0.5Ethylene
IVL

PTA (USD/Ton)

Spread PTA-(0.66PX)
Mining Coal&Zine
BANPU&LANNA
Thermal Coal (BJI)

Steel

SSI & GSTEL

Hot Roll Coil (USD/Ton)
Slab (USD/Ton)

TSTH & BSBM

Steel Bar (USD/Ton)
Billet (USD/Ton)
Agiculture&Food
CPF&GFPT&CFRESH
Shrimp (Bt/Kg)

Swine (Bt/Kg)

Chicken (Bt/Kg)

TUF

Tuna (US$/Ton)
STA&TRUBB

RSS3 (Bt/Kg)

KSL

Sugar (Cent/lb)

TvVO

Soybean (US$/bushel)
Shipping

TTA& PSL

BDI (Avg all main sizes)
BSI (50,000 - 60,000 DWT)

47
46
48
495

794
840

48
6.49
765
575
270
80

48

840
1,194
680
765
575
345
699
151
270
80

810
383

590

57.02
308
260
433

325

150.0
71.5
35.5

1,500

44.05

12.38

943.0
724.0

0.52
1.02
2.15
1.00

1.00
35.00

215
-1.72
25.00
10.00
24.00
9.00

215

35.00
1.00
-20.00
25.00
10.00
34.00
0.00
-42.05
24.00
9.00

0.00
-8.05

0.00

-16.50

-0.46

0.00

0.00

0.00

0.00

-10.00
-4.00
-2.00

0.00

0.62

-35.00
-33.00

1.1
223
4.48
0.20

0.13
4.17

448
-26.50
3.27
1.74
8.89
11.25

4.48

417
0.08
-2.94
3.27
1.74
9.86
0.00
-27.88
8.89
11.25

0.00
-2.10

0.00

-19.39

-0.81

0.00

0.00

0.00

0.00

-6.67
-5.59
-5.63

0.00

-3.58
-4.36

-19.30
-16.50
-15.76

3.43

40.53
-6.67

-15.76

-3.57
-1.92

-13.53
-10.42
-57.09

-15.76

-6.67
-8.15

-12.26

-1.92

-13.53
-18.13
-14.90
-27.50
-10.42
-57.09

1.89
12.02

-8.53

-34.64

-31.67
-33.76

0.00

-18.03

-16.67

7.52
-8.97

30.43

-27.79

-16.91

-13.01

20.59

-18.38

106
100
103
928

1,358
1,378

103
5.79
1,161
1,297
233
368

103

1,378
1,579
947
1,161
1,297
450
651
78
233
368

1,030
334

920
154

73
532
506
533

496

209.58
81.42
40.67
1,473
66.34
17.68
13.84

981.6
859.1

1,362
1,493

102
4.92
1,250
1,303
330
383

102

1,493
1,609
978
1,250
1,303
532
689
89
330
383

1,041
337

999
174

69
537
488
534

502

211.86
77.29
42.72
1,560
56.00
16.58
10.40

949.9
849.0

1,007
1,178

75
5.99
930
955
284
308

75

1,178
1,453
832
930
955
532
807
89
284
308

929
351

m
157

64
493
450
501

436

190.75
66.33
39.60
1,187
52.66
15.91
10.12

1,120.2
935.7

1,362
955

53
8.22
742
681
250
189

53

955
1,202
795
742
681
532
710
89
250
189

827
386

627
137

62
407
348
433

391

193.80
62.93
36.65
1,103
59.75
14.41

9.92

614.0
615.4

1,358
1,361

61
8.00
840
812
281
253

61

1,361
1,371
953
840
812
802
812
96
281
253

875
261

740
186

61
368
306
433

365

158.97
70.03
35.82
1,102
56.35
12.54

9.59

606.2
635.2

822
830

51
5.90
797
672
304
178

51

830
1,244
73
797
672
477
750
161
304
178

830
345

625

60
336
217
433

323

164.42
71.32
36.45
1,450
48.84

11.47

977.6
843.2
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Comments:

(1) zfl;ﬂmﬁﬁmumﬁmmﬁuauﬂ%'u
A W-W %a391nU5uad 2 sUan#
riauni (1uuanda PTTEP uaz
naulsanaw (TOP, BCP, IRPC)

O pawnm (Gagavdlesnad) U5y
Ywanstes W-wW 1 Juglanvin 9

1) ﬂmmmmﬁﬁgﬁwmﬂaLaﬂuﬁ
(Ethylene) U3uau W-W iilugansi
71 3 (Juuinda PTTGC uaz SCC)

a et J

O nanaslawdng PX U502 w-w
(ustahn 2 (Juvanda
PTTGC,TOP,ESSO )

(=3 a s lg/

O seflawans@n HDPE U5uam
wnitas W-W idusdanin 4 (Iu
u7ngia PTTGC, SCC)

S nandanas@n PVC NG
W-W #a9andSudin 2 alaninen
wih (Junarsda VNT uaz TPC)

O a1 MEG Usuas w-w iugdansd
71 2 (Juauda IVL)

) 791 PTA NTIT W-W waaamilu
A 2 §lanrnawnin (Junansde
IVL)

O duAudiuas W-w luslanhd 2
(Lﬂuamia BANPU, LANNA, AGE
Waz EARTH)

O emydsuains -5.6% W-W a1n
Demand aQ8ILWIIZLTIFHUNNK
wazrasngInananw (Huau
¢ia CPF)

O enldd3uas -5.6% W-w 31n
Supply flsangamaundn uas
fadtngsasiua ((Juauda CPF
GFPT)

O nandsiuss -6.7% W-w a1n
Supply finnTumugana (Juau
¢ia CPF CFRESH TUF)

O nevhesUsutu 5.7% ww
nadNaILsIlualaninen (du
17N6ia KSL KTIS KBS BRR)

O azfighszaniiFe BDI naualiuas
ana39n 3.6% W-w (1Tuaude
TTA, PSL)
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usHnuanuning diiumda aa3a 31da (Uunau)

dtinvulvied

999/9 amsh aanAaALA wan
iiuntadiad du 18, 25
.05 1 wavlvuiu
adnuiu AFMWNIIUAT

#2n uvnsedl

3105 anansiduanga du 3
viagiaui A3R02 0.81AWEM
uaARaYEY LLaLINneil
ATUNWNMIUAST

s duss 3

130-132 a1A15&uss nias 3
4 19 a.9mg wanoquid
L2aUNNTY 2.AFVNWNIIUAT
ATINWUWIUAT

a1 Faunsiuds
68/127 Wi 8 a.5audLuds
f.u9NsER a.lfiasuunyd
uunyi

1 A35120

135/99 (fnmau fu G) auuguuIn
f.6357127 a.@35121

ARYF

danvdiaslna 2
310

wytinutes nainaus
0. 419AxU . 419AR U
a.fiav A dae vy

12 AYNTAINS
1045/16-17 . 3u8a51290
A0 a.dfiavaynsanag
.IYNTEIAT

#2a1 wnaluied 3

200/222, 200/224, 200/226
a1msRafa maluawaiah du2
o.0indania 3 a.malue
a.nalvg 28981

g1 dasindee

25 avAsdainaed 4u 9,14,15
2ATARN 0.LNAUAG WUIIRUIATE
aldnuiu AgemMwIIuas

# dda'lua minas
2034/52 anasdda‘tne ninas
4fu 11 gfia 11-07/01
a.nasyEdalui wureunenedl
LIATILYIN ATILVWUMIUAT

121 NS

555 a1A155&1 vanasg 2
gfia 1106 4y 11 a.wualedy
WANARANT LUAARINT
AFINWUWIUAT

g1 2aunnu 1
311/16 a.naifiag
a.luifiae a.favuauudu
A AAULAY

ganduaelug 3
a1AIULALWAN 32/4 wyid 2 du 1
via9 B1-1, B1-2

a.witfieg a.fiasdee v

e Tl

fa1 uasisu
28/16-17 a.Buiih o.auuIunsg
a.1fiad 2. uAslgu

el
#n nsed
223/20 a.uu191% 61100
a.fiav a.nsedl

AflgnuA2IAILULUINITAINU

BUY “gia"
HOLD “#a”
SELL

TRADING BUY
OVERWEIGHT
NEUTRAL
UNDERWEIGHT

lasnnanilay
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{fu A3y

a1 dusuUNS

496/502 a1A15au3UNS MMIad
4fu 20 a..wauda wvauRi
aldnuiu AgomMWaIuAs

#a1 w1

1093 anasiuntadifnninas 1
aaufle fu 19 wasaudl 1093/105
Wy 12 a.un9u-a51a(nw.3)
U2AIUUT LUAAUIIUT
ATILNWUWIUAT

a2 dszandu

105/1 anensdl 4u 4
AVALARILATIEN UUWAIALTI
LUAARAAT NFILUWUNIUAT

#21 Aauunu 3

4/6 dfu 2

a1a15 sunesladig(Ina)Ida(unizu)
a.naifiag a. Tudiag
a.favuauuiu . uauniu

g 1 davsa
353/15 wyj 4 a.3unn
a.favdaeny A.1889508

#a1 Quia

22/18 gutnisAnnfianaian
a.vaNainaray
a.0a10lue a.fiasqiia
a.qAn

#1039
59/28 a.viiauan a. ULy
229050 3.659

g1 aduin nninas
1768 anans'lnadufin nas
4fu 5, 31 a.wanFdalva
wa9L9ngdl Luavitaug
NTINWUWIUAT

#21 duss 1

130-132 a1A158us5 nas 1
4u 2 a.38 umeauid
adnuiu AgeMwWaIuas

# Z9da

1/832 wualadu 60
7.AAR a.819N
Unusil

#21 anssnil

104/6 fu 2
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A1 f5uggendl
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A.§wgedl

wlasmanaiilaaiiu drndn yaseuiladadugiu Tasmenionanauunu 10%

Ty 6l admuiladadusu Tnaaavionanavunu 0% - 10%
“gp” iflasainnanilaiiu gendn yadrauiladadugiu
“daferlssrasdy”  asanfusuduiifinamnsanaviuluseardu wiimaiiaaiuazgoninyamauiladafiugiu
“anwnanieain”  asanaanionanauunuil gendt aaa
wasmnmanisnanauunuil windu aaa
“asnutiaanieaia”  asanaaniinanauunuil d1ndt aana
YNNG ¢ HAAAVUUTAIANTIa1ULE U ava 1A NF v avaarIaiAiudy viaana Tuuaiiy
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a2 wungatlund 1
7/129-221 anmistdunia vinas
fhundn duii 14 viag 1404
a.usus2AAUT w9 agudIBUNS
e 19nantiag ATILNWNVNIUAT

a1 Auss 2

130-132 a1a158uss ias 3
4u 24 a3y warvaudl
adnuiu AgomMwWavIuAT

#21 nadufin minas
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4 2 a.wamEda it wnanenedl
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f1 valugj 2
106 a.uszangilad a.valnej
a.nalvg 28981

aa ilaanil
300/69-70 wyj 4 a.3FzAUA
a.fiav 3.daend
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ALAAA

BAFS EGCO IRPC KTB PTTEP SAT SIM TMB

BCP GRAMMY VL MINT PTTGC SC SPALI TOP

BTS HANA KBANK PSL SAMART SCB THCOM

CPN INTUCH KKP PTT SAMTEL SE-ED TISCO

FaWaWa¥al

AAV BAY CFRESH DTC HMPRO MACO 0occ PR SAMCO SSI TIPCO TSTH
ACAP BBL CIMBT EASTW ICC MC OFM PRANDA ScC SSSC TK TTA
ADVANC BECL CK EE KCE MCOT PAP PS SINGER STA TKT TTW
ANAN BIGC CNT ERW KSL NBC PE PT SIS SvI TNITY TVO
AOT BKI CPF GBX LANNA NCH PG QH SITHAI TCAP TNL UAC
ASIMAR BLA CsL GC LH NINE PHOL RATCH SNC TF TOG VGI
ASK BMCL DELTA GFPT LHBANK NKI PJW ROBINS SNP THAI TRC VNT
ASP BROOK DRT GUNKUL  LOXLEY NMG PM RS SPI THANI TRUE WACOAL
BANPU CENTEL DTAC HEMRAJ LPN NSI PPS S&J SSF TIP TSTE

Adbb

25 BEC DEMCO IRCP MOONG PTG SPC TIC UPOIC

AF BFIT DNA ITD MPG QLT SPCG TICON uT

AH BH EA KBS MTI QTC SPPT TIW uv

AHC BJC ESSO KGlI NC RCL SST TKS uwc

AIT BJCHI FE KKC NTV SABINA STANLY TLUXE VIH

AJ BOL FORTH KTC NUSA SALEE STEC T™I WAVE

AKP BTNC FPI L&E NWR SCBLIF STPI TMT WHA

AKR BWG GENCO LRH NYT SCcc suc TNDT WIN

AMANAH  CCET GL LST 0GC SCG SWC TPC WINNER

AMARIN CGD GLOBAL  MAJOR OISHI SEAFCO SYMC TPCORP YUASA

AMATA CGS GLOW MAKRO PACE SEAOIL SYNEX TRT ZMICO

AP CHOW GOLD MATCH PATO SFP SYNTEC TRU

APCO Cl HOTPOT  MBK PB SIAM TASCO TSC

APCS CKP HTC MBKET PDI SIRI TBSP TTCL

AQUA M HTECH MEGA PICO SKR TEAM TUF

ARIP CMR HYDRO MFC PPM SMG TFD TVD

AS Csc IFS MFEC PPP SMK TFI TWFP

ASIA CSP IHL MJD PREB SMPC THANA UMI

AYUD () INET MODERN  PRG SMT THIP upP

BEAUTY DCC IRC MONO PRIN SOLAR THREL UPF

deydnual N/R vunadv “bidsngdalusiaeu CGR”

2r9m zuUU deydnual AIURUE

100-90 IEY
80-89 C funn
70-79 &

60-69 TA A fwa 4

50-59 WU

<50 no logo given n/a

IOD (I0D Disclaimer)
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